-5- -6-
KA-IRC5C2-SFTY
Klemmenadapter
für ABB IRC5 Compact
Anschlussmodul für Sicherheitssignale
Kompatibel mit:  IRC5 Compact Version 2
Technische Daten:
Modul

muss die Abdeckung nach erfolgter Inbetrieb-
nahme wieder angebracht werden.
Bestellschlüssel
KA-IRC5C2-SFTY-xxx
Satz (bestehend aus):
· 1 Klemmenadapter
· 1 Steckadapter
· 1 Verbindungskabel
1 x KA-IRC5C2-SFTY Klemmenadapter Modul
1 x XA-IRC5C2-SFTY Steckadapter
1 x KA-IRC5C2-X500-xxx Kabel für Verbindung XA/KA
  Länge = xxx cm
Kabellängen xxx =  050, 100, 150, 200, 250, 300, 500 cm
Eule Industrial Robotics GmbH & Co. KG
Industriering 14
41751 Viersen
 ( : 02162-89779-0
 7 : 02162-89779-99
 * : vertrieb@eule-robotics.de
 ü : www.eule-robotics.de
KA-IRC5C2-SFTY V1.0
+
-
int
ES
ES SW
21
ES
21
AS
21
GS
X
5
0
2
Int / FP
ES
int
Überwachung
A1
(+)
A2
(-)
X4
BT51
+
-
V1.02
-2- -3- -4-
Beschreibung und bestimmungsgemäßer Gebrauch
Dieses Modul ist zum Einsatz mit ABB Robotersteuerungen des Typs
IRC5 Compact Version 2 bestimmt. Es dient dem vereinfachten
Anschluss der Sicherheitskreise über Zugfederklemmen sowie zur Konfi-
guration der benötigten Sicherheitsfunktionen.